INNOVAPUGLIA S.p.A.

Strada provinciale per Casamassima km. 3 – 70010 Valenzano (Bari)
Capitale Sociale sottoscritto Euro 1.434.576 i.v.
C.F. e P.IVA 06837080727
CCIAA di Bari R.E.A. n. 513395
Società sottoposta a direzione e controllo della Regione Puglia

AU/56/2017

DETERMINAZIONE n. 56 del 9 gennaio 2017

Rapporti con il Socio. Determinazione n. 259 del 29/12/2016 del Dirigente regionale della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche di concerto con la Dirigente regionale della Sezione Ricerca, Innovazione e Capacità Istituzionale: Approvazione del P.O. "Conduzione dell'infrastruttura Datacenter Regionale 2016 - 2017", affidamento delle attività e impegno di spesa.

Il giorno 9 gennaio 2017, presso la sede sociale

l'Amministratore Unico

- Vista la Determinazione n. 259 del 29 dicembre 2016, con relativo Allegato A "Piano Operativo Conduzione dell'Infrastruttura Datacenter Regionale", trasmessa alla Società con nota prot. AOO_081/PROT/04/01/2017/0000061 del 4 gennaio 2017, ricevuta in data 5 gennaio 2017, prot. n. 170105011, con cui il Dirigente regionale della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche di concerto con la Dirigente regionale della Sezione Ricerca, Innovazione e Capacità Istituzionale, tra l'altro:
 - approva il Piano Operativo del Progetto "Conduzione dell'infrastruttura Datacenter Regionale 2016 e 2017";
 - affida, ai sensi dell'art. 5, comma 1, e dell'art. 192 del D. Lgs. 50/2016, l'esecuzione delle attività previste nel citato Piano Operativo ad InnovaPuglia S.p.A.;
 - registra l'impegno di spesa a favore di Innova Puglia S.p.A., a copertura del progetto per le annualità 2016/2017, di € 2.817.565,05, IVA compresa, impegno assicurato per € 1.303.105,66 a valere sulle risorse della Sezione Ricerca Industriale, Innovazione e Capacità Istituzionale e

Æ

per € 1.514.459,39, relativi alla gestione dei sistemi attivati per la Sanità, a valere sul capitolo 741010, di competenza del Dirigente della Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche;

• Vista la Determinazione del Direttore del Dipartimento Sviluppo Economico, Innovazione, Istruzione, Formazione e Lavoro della Regione Puglia, n. 7 del 31 agosto 2016, che modifica e riapprova, ai sensi dell'art. 8 della Convenzione sottoscritta in data 11 luglio 2014 - rep. 015967 e modificata con le integrazioni sottoscritte rispettivamente l'11 febbraio 2016 e il 9 maggio 2016 - repertorio n. 018476 e n. 018496, le "Linee Guida di Attuazione della Convenzione Quadro per la Disciplina delle attività relative a progetti e iniziative di sviluppo in tema di innovazione della Regione Puglia", approvate con Determinazione n. 12 del 12 dicembre 2014 e modificate con Determinazione n. 9 del 7 luglio 2015;

• **Visto** quanto previsto dall'art. 4, comma 9, dell'Allegato 1 alla Convenzione su citata - "Linee guida di Attuazione della Convenzione Quadro per la disciplina delle attività relative a progetti e iniziative di sviluppo in tema di innovazione della Regione Puglia"

DETERMINA

1) di dare atto che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di disporre la presa in carico da parte della Società delle attività previste nel Piano Operativo del Progetto "Conduzione dell'Infrastruttura Datacenter Regionale 2016-2017", per un importo complessivo di 2.817.565,05, IVA inclusa;

3) di demandare al Direttore Generale la concreta attuazione delle presente Determinazione, con delega alla firma di tutti gli atti necessari e conseguenti.

L'Amministratore Unico di InnovaPuglia S.p.A.

Prof. Ing. Gennaro Ranieri